UCHWALA NR 2679/10
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 16 CZERWCA 2010 r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ZECIE WOJEWODZTWA NA 2010 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z pd.zm.) -uchwala si¢ co nasg¢puje:

§1
W planie wydatkéw bugktu WojewddztwaSwigtokrzyskiego na 2010 rok dokonuje sig
przeniesié migdzy paragrafami i rozdzialami w ramach dzialu na kw6%.000,00 zi.,
zgodnie z zalgznikiem Nr 1 do uchwaty.
Po dokonaniu zmiarodki zostan przeznaczone na utworzenie samdowej internetowej
stacji radiowej.

§2
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,

Skarbnikowi WojewddztwaSwictokrzyskiego, Dyrektorowi Biura Komunikacji Spotecznej
oraz Kierownikowi Biura Kadr i Szkolenia.

§3
Uchwata wchodzi wycie z dniem podygia.
) MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr 2679/10

WYDATKI CZERWIEC/2010 Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 16.06.2010r.

Dziat 750 - Administracja publiczna

kwota w z
Plan

Wyszczegollnienie — - - .
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 64 000,00 64 000,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 64 000,00
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 64 000,00

OGOLEM 64 000,00 64 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2010

Biuro Kadr i Szkolenia
Dziat 750 - Administracja publiczna )
Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszczegollnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2679/10
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 16.06.2010r.

kwota w z:
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
64 000,00
64 000,00
64 000,00



Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2679/10
WYDATKI CZERWIEC/2010 Zarzqdu Wojewddztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 16.06.2010r.

Biuro Komunikacji Spotecznej
Dziat 750 - Administracja publiczna )
Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samorzadu terytorialnego - UMWS

kwota w z:
Wyszczegoélnienie — F_'Ian - -
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI BIEZACE 64 000,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 64 000,00

OGOLEM 64 000,00



